（様式第 1 号）

吉野町マスコットキャラクター「吉野ピンクル」着ぐるみ派遣依頼申請書

吉野町長 様

 吉野町マスコットキャラクター「吉野ピンクル」を次のとおり派遣いただきたく申請します。

平成  年  月  日

フ リ ガ ナ

依頼者氏名

新

郎

印

新

婦

印

現 住 所

新

郎

新

婦

結婚後の住所

連 絡 先
自宅

携帯

披

露

宴

会

場

会場名称

会場住所

披露宴日時

担当スタッフ

氏名・連絡先

（担当スタッフ氏名）

（連絡先）

誓 約 書

 吉野町長 様

 私は、結婚披露宴に吉野町マスコットキャラクター「吉野ピンクル」の派遣を申請するにあた

り、結婚披露宴以降、夫婦で吉野町に住民票を有し、かつ居住することを誓約します。

氏名               印